Унифицированная форма № ТОРГ – 30
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

	 
	Код 

	Форма по ОКУД 
	0330230

	________________________________ООО «Сюрприз»____________________________________________  по ОКПО 
	2502565

	организация 
	

	структурное подразделение 
Вид деятельности по ОКДП
	

	Вид операции 
	


	ОТЧЕТ ПО ТАРЕ
	Номер документа
	Дата составления
	Отчетный период

	
	
	
	с
	по

	
	15
	05.12.2015
	01.11.15
	30.11.15


	Материально ответственное лицо ___________________Муратова Антонина Васильевна__________________ Табельный номер
	 0026


должность, фамилия, имя, отчество
	Номер по по​рядку
	Тара
	Поставщик
	Цена, руб. коп
	Остаток на 
01 ноября 2015 г
	Приход
	Расход
	Остаток на 
30 ноября 2015 г

	
	наименование
	код
	наиме​нование
	код по ОКПО
	
	коли​чество, шт
	сумма,
руб. коп
	коли​чество, шт
	сумма, 
руб. коп
	коли​чество, шт
	сумма,
руб. коп
	коли​чество, шт
	сумма, 
руб. коп

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Поддон 90*80*15
	023
	ООО «Мико»
	0002565
	150-00
	5
	750-00
	
	
	5
	750-00
	-
	-

	2
	Бочка 50 л
	044
	ИП Туров А.А.
	0025636
	420-00
	
	
	3
	1260-00
	
	
	3
	1260-00

	3
	Канистра 25 л
	003
	ОАО «Бум»
	0056269
	213-00
	
	
	6
	1278-00
	4
	852-00
	2
	426-00

	
	
	
	
	
	
	
	и т.д.
	
	
	
	
	
	

	Итого
	5
	750-00
	9
	2538-00
	9
	1602-00
	5
	1686-00


Приложение  ________три__________________ документа  на  трех  листах


количество прописью

Отчет сдал       _______кладовщик_  __________  _________Муратова А.В._________________________

должность                     подпись                                 расшифровка подписи

Отчет принял      
зав.складом
  __________

Телегина О.К._


          должность                     подпись                                        расшифровка подписи

Отчет проверил    
бухгалтер__  __________  ____
Пименов В.В.__


          должность                     подпись                                        расшифровка подписи

Остаток тары в сумме 
_Одна тысяча шестьсот восемьдесят шесть_ руб. 00 коп.
прописью

Материально ответственное лицо _

Муратова_

подпись                                    

